
NARUDŽBA za naručivanje putem telefaxa i poštom. Naručujemo prema danas važećem 
katalogu i prema Uvjetima prodaje, isporuke i plaćanja, otisnutim na kraju kataloga.

Gospodarska grana:

Obradio:

Telefon:

Fax:

e-mail:

PRI PRVOM NARUČIVANJU  Molimo narudžbu za slanje telefaxom ili poštom 
ovjeriti samo pečatom tvrtke naručitelja.

Pošiljatelj narudžbe: (ovjeriti pečatom tvrtke naručitelja) 

Broj kupca:
(neizostavno upisati)

Vaša veza narudžbe

Adresa za isporuku:
(ako je različita od 
adrese naručitelja)

Stranica 1/7

THERMO SERVICE centar d.o.o.
Boki 6, 10370 Dugo Selo, Hrvatska

 
(FIS)

 
(FIH)

USgal/h 45° 60° 80° 45° 60° 70° 80°
0,15 --- --- --- ---
0,20 --- --- --- ---
0,25 --- --- --- ---
0,30 ---
0,35 ---
0,40
0,45 ---
0,50
0,55 ---
0,60 ---
0,65 ---
0,75 ---
0,85 ---
1,00 ---
1,10 ---
1,25 ---
1,35 ---
1,50 ---
1,65 ---
1,75 ---
2,00 ---
2,25 ---
2,50 ---
2,75 ---
3,00 ---
3,50 ---
4,00 ---
4,50 ---
5,00 ---

>5,00 ---
---

Moguća jedinica pakiranja

12 kom.
Pri naručivanju molimo  

uvijek navesti jedan komad  
ili broj komada!

--- = ne isporučuje se

SF
puni 
konus

HF
šuplji 
konus

do 15 USgal/h



NARUDŽBA za naručivanje putem telefaxa i poštom. Naručujemo prema danas važećem 
katalogu i prema Uvjetima prodaje, isporuke i plaćanja, otisnutim na kraju kataloga.

Gospodarska grana:

Obradio:

Telefon:

Fax:

e-mail:

PRI PRVOM NARUČIVANJU  Molimo narudžbu za slanje telefaxom ili poštom 
ovjeriti samo pečatom tvrtke naručitelja.

Pošiljatelj narudžbe: (ovjeriti pečatom tvrtke naručitelja) 

Broj kupca:
(neizostavno upisati)

Vaša veza narudžbe

Adresa za isporuku:
(ako je različita od 
adrese naručitelja)

Stranica 2/7

THERMO SERVICE centar d.o.o.
Boki 6, 10370 Dugo Selo, Hrvatska

 
(STS)

 
(STH)

 
(STQ)

USgal/h 30° 45° 60° 80° 45° 60° 80° 45° 60° 80°

0,25 --- --- --- --- ---
0,30 --- --- --- --- ---
0,35 --- --- --- --- ---
0,40 --- --- --- --- ---
0,45 --- --- --- --- ---
0,50
0,55 --- --- --- --- ---
0,60
0,65
0,75
0,85
1,00
1,10 --- ---
1,25 ---
1,35 --- ---
1,50 ---
1,65 --- --- ---
1,75 --- --- --- ---
2,00 --- --- ---
2,25 --- --- --- --- ---
2,50 --- --- ---
2,75 --- --- ---
3,00 --- --- ---
3,50 --- --- --- ---
4,00 --- --- --- ---
4,50 --- --- --- --- --- ---
5,00 --- --- --- --- ---
5,50 --- --- --- --- --- --- ---
6,00 --- --- --- --- --- ---
6,50 --- --- --- --- --- ---
7,00 --- --- --- --- --- ---

> 7,00 --- --- --- --- --- ---
--- --- --- --- --- ---

Moguća jedinica 
pakiranja

12 kom.
Pri naručivanju molimo  

uvijek navesti jedan 
komad  

ili broj komada!

do 28 USgal/h do 9 USgal/h

--- = ne isporučuje se

S/ST/
MST/SS
puni konus

H/HT/
MHT/PH
šuplji 
konus

Q/QT
univer-
zalna



NARUDŽBA za naručivanje putem telefaxa i poštom. Naručujemo prema danas važećem 
katalogu i prema Uvjetima prodaje, isporuke i plaćanja, otisnutim na kraju kataloga.

Gospodarska grana:

Obradio:

Telefon:

Fax:

e-mail:

PRI PRVOM NARUČIVANJU  Molimo narudžbu za slanje telefaxom ili poštom 
ovjeriti samo pečatom tvrtke naručitelja.

Pošiljatelj narudžbe: (ovjeriti pečatom tvrtke naručitelja) 

Broj kupca:
(neizostavno upisati)

Vaša veza narudžbe

Adresa za isporuku:
(ako je različita od 
adrese naručitelja)

Stranica 3/7

THERMO SERVICE centar d.o.o.
Boki 6, 10370 Dugo Selo, Hrvatska

 
(DAS)

 
(DAH) (DAB)

USgal/h 30° 45° 60° 80° 45° 60° 80° 45° 60° 80°

0,20 --- --- --- --- --- --- --- --- ---
0,25 --- --- --- --- --- --- --- --- ---
0,30 --- --- --- --- --- ---
0,35 --- --- --- --- --- ---
0,40 --- --- --- --- ---
0,45 --- --- --- --- ---
0,50 --- --- ---
0,55 --- --- ---
0,60 ---
0,65
0,75
0,85
1,00
1,10 --- --- ---
1,20 --- --- --- ---
1,25
1,35
1,50
1,65 --- --- ---
1,75 --- --- ---
2,00
2,25 ---
2,50
2,75 ---
3,00
3,25 --- --- --- --- --- --- ---
3,50 --- --- --- --- --- --- ---
3,75 --- --- --- --- --- --- ---
4,00 --- --- --- --- --- --- ---
4,50 --- --- --- --- ---
5,00 --- --- --- ---
5,50 --- --- --- --- ---
6,00 --- --- --- --- ---
6,50 --- --- --- --- --- --- ---

> 7,00 --- --- --- --- --- --- ---
--- --- --- --- --- --- ---

Moguća jedinica 
pakiranja

10 kom.
Pri naručivanju molimo  

uvijek navesti jedan 
komad  

ili broj komada!

--- = ne isporučuje se

S
puni konus

H
šuplji 
konus

B
polu-
šuplji 
konus

do 31,5 USgal/h



NARUDŽBA za naručivanje putem telefaxa i poštom. Naručujemo prema danas važećem 
katalogu i prema Uvjetima prodaje, isporuke i plaćanja, otisnutim na kraju kataloga.

Gospodarska grana:

Obradio:

Telefon:

Fax:

e-mail:

PRI PRVOM NARUČIVANJU  Molimo narudžbu za slanje telefaxom ili poštom 
ovjeriti samo pečatom tvrtke naručitelja.

Pošiljatelj narudžbe: (ovjeriti pečatom tvrtke naručitelja) 

Broj kupca:
(neizostavno upisati)

Vaša veza narudžbe

Adresa za isporuku:
(ako je različita od 
adrese naručitelja)

Stranica 4/7

THERMO SERVICE centar d.o.o.
Boki 6, 10370 Dugo Selo, Hrvatska

 
(DASR)

 
(DANHR)

USgal/h 45° 60° 80° 45° 60° 80°

0,30 --- --- --- --- ---
0,35 --- --- --- ---
0,40 --- ---
0,45 ---
0,50 ---
0,55 ---
0,60 --- ---
0,65 --- ---
0,75 ---
0,85 --- --- --- ---
1,00 --- --- ---

LE  
(DASLE)

 
(DAHLE)

USgal/h 45° 60° 80° 45° 60° 80°

0,40 --- ---
0,45 --- ---
0,50 ---
0,55 ---
0,60 ---
0,65 ---
0,75 ---
0,85 ---
1,00 ---
1,10 --- --- --- --- ---
1,20 --- --- --- --- ---
1,35 --- --- --- --- ---
1,50 --- --- --- ---
1,75 --- --- --- --- ---
2,00 --- --- --- --- ---

Moguća jedinica pakiranja

10 kom.
Pri naručivanju molimo  

uvijek navesti jedan komad  
ili broj komada!

--- = ne isporučuje se

Okrugla
glava

SR
puni 
konus

HR
šuplji 
konus

S-LE
puni 
konus

H-LE
šuplji 
konus



NARUDŽBA za naručivanje putem telefaxa i poštom. Naručujemo prema danas važećem 
katalogu i prema Uvjetima prodaje, isporuke i plaćanja, otisnutim na kraju kataloga.

Gospodarska grana:

Obradio:

Telefon:

Fax:

e-mail:

PRI PRVOM NARUČIVANJU  Molimo narudžbu za slanje telefaxom ili poštom 
ovjeriti samo pečatom tvrtke naručitelja.

Pošiljatelj narudžbe: (ovjeriti pečatom tvrtke naručitelja) 

Broj kupca:
(neizostavno upisati)

Vaša veza narudžbe

Adresa za isporuku:
(ako je različita od 
adrese naručitelja)

Stranica 5/7

THERMO SERVICE centar d.o.o.
Boki 6, 10370 Dugo Selo, Hrvatska

 
(SFD)

 
(HFD)

USgal/h 45° 60° 80° 45° 60° 70° 80°

0,30 --- --- --- ---
0,35 --- --- --- ---
0,40
0,45 ---
0,50
0,55 ---
0,60 ---
0,65 ---
0,75 ---
0,85 ---
1,00 ---
1,10 ---
1,25 ---
1,35 ---
1,50 ---
1,65 ---
1,75 ---
2,00 ---
2,25 ---
2,50 ---

 

USgal/h kW

0,45 15 11 004 04
0,50 18 11 004 05
0,60 22 11 004 06
0,75 27 11 004 07

 

USgal/h

0,40 80° 11 004 08
0,50 80° 11 004 09

 

USgal/h

0,40 80° 11 004 22
0,50 80° 11 004 23

 

USgal/h

0,32 80° 11 011 15
0,40 80° 11 011 14

Pri naručivanju molimo  uvijek navesti jedan komad ili broj 
komada!

--- = ne isporučuje se

Moguća jedinica pakiranja 12 kom.

Moguća jedinica pakiranja 15 kom.

Moguća jedinica pakiranja 10 kom.

Moguća jedinica pakiranja 10 kom.

Moguća jedinica pakiranja 10 kom.

Čelična
sapnica

SFD
puni 
konus

HFD
šuplji 
konus

VTB-LE
za Viessmann-Rotrix

Katal. br.

Katal. br.

Katal. br.

Katal. br.

Broj kom.

Broj kom.

Broj kom.

Broj kom.

H-V
za Viessmann

S-LE-V
za Viessmann

H-LE-V
za Viessmann



NARUDŽBA za naručivanje putem telefaxa i poštom. Naručujemo prema danas važećem 
katalogu i prema Uvjetima prodaje, isporuke i plaćanja, otisnutim na kraju kataloga.

Gospodarska grana:

Obradio:

Telefon:

Fax:

e-mail:

PRI PRVOM NARUČIVANJU  Molimo narudžbu za slanje telefaxom ili poštom 
ovjeriti samo pečatom tvrtke naručitelja.

Pošiljatelj narudžbe: (ovjeriti pečatom tvrtke naručitelja) 

Broj kupca:
(neizostavno upisati)

Vaša veza narudžbe

Adresa za isporuku:
(ako je različita od 
adrese naručitelja)

Stranica 6/7

THERMO SERVICE centar d.o.o.
Boki 6, 10370 Dugo Selo, Hrvatska

(DEB) (DEA) (DEW) (DEE)

USgal/h 30° 45° 60° 80° 30° 45° 60° 80° 30° 45° 60° 70° 80° 45° 60°

0,40 --- --- ---
0,50 ---
0,60 --- ---
0,65 --- ---
0,75 ---
0,85 --- ---
0,90 --- ---
1,00 --- ---
1,10 --- --- --- ---
1,25 --- --- --- --- ---
1,35 --- --- --- --- ---
1,50 --- --- --- ---
1,65 --- --- ---
1,75 --- --- --- ---
2,00 --- --- --- ---
2,25 --- --- ---
2,50 --- --- --- ---
2,75 --- --- --- ---
3,00 --- --- --- ---

> 3,00 --- --- ---
--- --- ---

DEL-O-FLO
 

(FLB)
 

(FLA)

USgal/h 60° 80° 60° 80° 90°

0,40 ---
0,50 ---
0,60 ---
0,65 --- ---
0,75 --- ---
0,85 --- --- --- ---

Moguća jedinica pakiranja

12 kom.
Pri naručivanju molimo  

uvijek navesti jedan komad  
ili broj komada!

--- = ne isporučuje se

B
puni 
konus

A
šuplji 
konus

W
univerzalna

E
polu-šuplja

do 22 USgal/h do 12 USgal/h do 8 USgal/h

B-DOF
puni 
konus

A-DOF
šuplji 
konus



NARUDŽBA za naručivanje putem telefaxa i poštom. Naručujemo prema danas važećem 
katalogu i prema Uvjetima prodaje, isporuke i plaćanja, otisnutim na kraju kataloga.

Gospodarska grana:

Obradio:

Telefon:

Fax:

e-mail:

PRI PRVOM NARUČIVANJU  Molimo narudžbu za slanje telefaxom ili poštom 
ovjeriti samo pečatom tvrtke naručitelja.

Pošiljatelj narudžbe: (ovjeriti pečatom tvrtke naručitelja) 

Broj kupca:
(neizostavno upisati)

Vaša veza narudžbe

Adresa za isporuku:
(ako je različita od 
adrese naručitelja)

Stranica 7/7

THERMO SERVICE centar d.o.o.
Boki 6, 10370 Dugo Selo, Hrvatska

(MOR) (MON)

 

(MOP)

USgal/h 30° 45° 60° 80° 30° 45° 60° 80° 45° 60° 80°

0,40 --- --- --- --- --- --- --- ---
0,45 --- --- --- --- --- --- --- --- ---
0,50 --- --- ---
0,55 --- --- --- --- --- --- --- --- ---
0,60 --- --- ---
0,65 --- --- --- ---
0,75 --- --- ---
0,85 --- --- ---
1,00 --- --- ---
1,10 --- --- ---
1,20 --- --- ---
1,25 --- --- ---
1,35 --- --- ---
1,50 --- --- ---
1,65 --- --- --- --- ---
1,75 --- --- --- --- ---
2,00 --- --- --- --- ---
2,25 --- --- --- --- ---
2,50 --- --- --- --- ---
2,75 --- --- --- --- --- --- --- ---
3,00 --- --- --- --- ---
3,50 --- --- --- --- ---

> 3,50 --- --- --- --- --- --- --- ---
--- --- --- --- --- --- --- ---

Moguća jedinica pakiranja

12 kom.
Pri naručivanju molimo  

uvijek navesti jedan komad  
ili broj komada!

--- = ne isporučuje se

R
puni konus

NS
šuplji konus

PLP
polu-šu-
plji konus

do 24 USgal/h
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